
Dz-10.0021.40.2022                                                

UCHWAŁA Nr XL/399/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia  

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Ciechocińskiej w 

Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się negatywnie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu (droga wewnętrzna, naziemne miejsca 

postojowe, dojścia do budynku) na działkach nr 947/39, 947/20, 947/26, 947/35, 947/36, 

180/5 obr. 67 Podgórze, budowa drogi wewnętrznej na działce nr 947/40 obr. 67 Podgórze 

oraz infrastruktury technicznej na działkach nr 947/40, 1069/3, 947/33, 947/31, 947/8, 947/7, 

180/3 obr. 67 Podgórze przy ul. Ciechocińskiej w Krakowie”. 

 

 

 

 § 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

  

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Opinia negatywna wynika z charakteru osiedla domów jednorodzinnych otaczających ww. 

inwestycję. Mieszkańcy sąsiednich posesji wyrażają wyraźny sprzeciw dla budowania bloków 

wśród domów jednorodzinnych. Droga dojazdowa do inwestycji nie pozwala na parkowanie 

w tym rejonie kolejnych samochodów. 


